
ФАРМАЦЕВТСКИ ТЕХНИЧАР

Реден бројИД Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Вкупно бодови

1 456775 Ирина Горан Димоска ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 76.00

2 453064 Сенида Смајо Бајрамовиќ ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЛАЖАНИ, ДОЛНЕНИ 75.00

3 453096 Самра Сеад Бајрамовиќ ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЛАЖАНИ, ДОЛНЕНИ 75.00

4 453379 Невена Марјан Трајковска ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 75.00

5 453640 Стефан Димче Тодороски ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 75.00

6 453897 Анастасија Роберт Поповска ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 75.00

7 454000 Ивана Александар Никоска ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 75.00

8 454631 Мила Жарко Цуцулеска ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 75.00

9 454851 Андреа Бранкица Вељаноска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 75.00

10 455008 Деспина Марјан Пајкаровска ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 75.00

11 455048 Ангела Александар Димеска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 75.00

12 455758 Лука Кире Деспотоски ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 75.00

13 455763 Матеј Игор Кондоски ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 75.00

14 456231 Валерија Оливер Јанкулоска ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.КАНАТЛАРЦИ, ПРИЛЕП 75.00

15 460192 Маида Мирзат Хасановиќ ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЛАЖАНИ, ДОЛНЕНИ 75.00

16 461869 Јана Паце Ристеска ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 75.00

17 463368 Климентина Тони Милеска ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" РОПОТОВО, ДОЛНЕНИ 75.00

18 463488 Давор Иле Петкоски ОУ"ПЕЦЕ ДАСКАЛОТ" ДОЛНЕНИ 75.00

19 453487 Давид Сашко Бошкоски ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 74.83

20 463174 Христи Живко Калески ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 74.83

21 471639 Мартина Драшко Терзиоска ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" МАКЕДОНСКИ БРОД 74.80

22 476660 Амина Адем Нушевиќ ОУ"ЛИРИЈА" С.ЖИТОШЕ, ДОЛНЕНИ 74.48

23 467424 Христина Борче Конески Конеска ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 74.46

24 458736 Сара Рубинчо Петанческа ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 74.17

25 456345 Мери Оливер Талеска ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 74.00

26 456149 Матеа Антонијо Русеска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 73.87

27 460569 Марија Драги Спиркоска ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 73.48

28 458036 Назлиџан Еркан Џафероска ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.КАНАТЛАРЦИ, ПРИЛЕП 73.19

29 454050 Михаела Влатко Крстева ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 72.29
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30 456093 Симона Цане Колчакоска ОУ"МАНЧУ МАТАК" КРИВОГАШТАНИ 71.69

31 453477 Стефани Александар Ѓорѓиеска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 71.29

32 460108 Наталија Даме Станкоска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 71.16

33 462760 Ирхат Исмет Ибески ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИ 71.15

34 453498 Милена Жарко Јанкоска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 71.13

35 453269 Антонио Оливер Ѓорѓиески ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 70.68


